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Opetushallitus on myöntänyt Honkajoen lukiolle Erasmus+ KA122-SCH -
ohjelman avustusta 52 541 € lyhytaikaisen liikkuvuuden toteuttamiseksi 
hankkeelle Yhteistyöllä kohti Itämeren alueen kestävää tulevaisuutta 
(Itämerikierros). Liikkuvuus on suunniteltu toteutettavaksi ekologisesti 
kestävällä tavalla 23.4.–7.5.2025 hyödyntäen aiemmilla Itämerikierroksilla 
saatuja kokemuksia. Erasmus+ -ohjelman avustuksen lisäksi matkan 
rahoittamiseksi kerätään ulkopuolisia avustuksia ja osallistujilta kerätään 
omavastuuosuus. 
 
Matkan järjestämisen hintatasosta käytiin alustavaa keskustelua aiempien 
kierrosten järjestäjän kanssa. Hankintahinnan arvioitiin mahdollisesti 
kohoavan yli julkisista hankinnoista annetun lain (1397/2016) määrittämän 
kansallisen kynnysarvon (yli 60 000 euroon) ja Hilmassa julkaistiin 
hankintailmoitus 23.12.2024 (hankintailmoitus sekä kuvaus hankinnasta 
esityslistan liitteenä). Tarjouspyyntö oli voimassa 23.12.2024–10.1.2025. 
Hankinta-asiakirjat olivat tarjouspyynnön voimassaoloaikana saatavilla 
tarjouspalvelusta rajoituksetta. Hankinnasta ei tarjouspyynnön 
voimassaolon aikana esitetty lisäkysymyksiä eikä siitä jätetty tarjouksia.  
 
Hankintalain 40 §:n mukaan hankintayksikkö voi toteuttaa hankinnan 
suorahankintana, mikäli avoimessa menettelyssä ei ole saatu lainkaan 
osallistumishakemuksia. Aiemmat Itämerikierrokset järjestänyt Bussi-
Manninen Oy on ilmoittanut olevansa käytettävissä myös vuoden 2025 
kierroksen järjestäjänä. Matkan hinta on 2 395 €/opiskelija, kun ryhmässä 
on 25–29 opiskelijaa ja 2 265 €/opiskelija, kun ryhmässä on 30–32 
opiskelijaa. Hinta sisältää kuljetuksen Mannisen bussilla koko matkan ajan, 
yöpymiset kohteissa aamiaisineen, reitille kuuluvat lautta- ja laivamatkat ja 
tarjouspyynnössä esitettyjen kohteiden pääsymaksut sekä opastukset.   
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Bussi-Manninen Oy:n Honkajoen 
lukion Itämerikierroksen matkanjärjestäjäksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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